
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 stycznia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz § 16 uchwały Nr 
414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 9, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 14/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 31 stycznia 2014 r.

Pomoc społeczna852 104 014,0011 314 436,00 11 418 450,00

Dodatki mieszkaniowe85215 38 319,000,00 38 319,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 319,000,00 38 319,00

Pozostała działalność85295 65 695,000,00 65 695,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 65 695,000,00 65 695,00

RAZEM DOCHODY 104 014,00108 369 984,00 108 473 998,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 14/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 31 stycznia 2014 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 275 860,00 4 275 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 870 860,00 3 870 860,00

Zakup usług remontowych4270 738,000,00 738,00

Zakup usług pozostałych4300 -738,002 903 150,00 2 902 412,00

Pomoc społeczna852 104 014,0016 735 960,00 16 839 974,00

Dodatki mieszkaniowe85215 38 319,001 600 000,00 1 638 319,00

Świadczenia społeczne3110 38 319,001 600 000,00 1 638 319,00

Pozostała działalność85295 65 695,00425 700,00 491 395,00

Świadczenia społeczne3110 65 695,00345 000,00 410 695,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,009 882 506,00 9 882 506,00

Gospodarka odpadami90002 0,005 358 148,00 5 358 148,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,005 056 612,00 5 053 612,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 3 000,000,00 3 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 -2 400,00520 000,00 517 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 33 200,0010 000,00 43 200,00

Zakup usług pozostałych4300 -35 600,00510 000,00 474 400,00

Schroniska dla zwierząt90013 2 400,00587 000,00 589 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 400,000,00 2 400,00

Pozostała działalność90095 0,00460 360,00 460 360,00

Zakup usług remontowych4270 30 000,0020 000,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -30 000,00230 000,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 104 014,00107 657 649,00 107 761 663,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 4



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI
II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr 14/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 31 stycznia 2014 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,005 303 148,00 5 303 148,00

Gospodarka odpadami90002 0,005 303 148,00 5 303 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00174 135,00 174 135,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0032 809,00 32 809,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,004 677,00 4 677,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0016 715,00 16 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0028 200,00 28 200,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,005 046 612,00 5 043 612,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 3 000,000,00 3 000,00

RAZEM WYDATKI 0,005 303 148,00 5 303 148,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 14/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 31 stycznia 2014 r.

Pomoc społeczna852 104 014,0010 090 389,00 10 194 403,00

Dodatki mieszkaniowe85215 38 319,000,00 38 319,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 319,000,00 38 319,00

Pozostała działalność85295 65 695,000,00 65 695,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 65 695,000,00 65 695,00

RAZEM DOCHODY 104 014,0010 347 440,00 10 451 454,00

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 104 014,0010 090 389,00 10 194 403,00

Dodatki mieszkaniowe85215 38 319,000,00 38 319,00

Świadczenia społeczne3110 38 319,000,00 38 319,00

Pozostała działalność85295 65 695,000,00 65 695,00

Świadczenia społeczne3110 65 695,000,00 65 695,00

RAZEM WYDATKI 104 014,0010 347 440,00 10 451 454,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 40BE9054-F367-4A31-8294-A589C269E0AC. Przyjęty Strona 7




